
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 32 del 16-05-2019

N. 118 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: PROGETTO  CENTRO POLIFUNZIONALE DI SCHEGGINO. SER=

VIZIO DI AIUTOCOMPITI PER BAMBINI SCUOLA PRIMARIA.
LIQUIDAZIONE FATTURA. CIG.  Z0C26741BC

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciannove addì  sedici del mese di maggio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di G.C. n. 121 del 17.12.2018 avente per oggetto:
“ATTIVAZIONE DI UN CENTRO POLIFUNZIONALE PER BAMBINI DELLA SCUOLA
PRIMARIA. ATTO DI INDIRIZZO”;

Richiamata la D.D. n. 92 del 31.12.2018 con la quale è stato
organizzato il “Centro Polifunzionale per bambini e ragazzi insieme
con il Comune di Sant’Anatolia di Narco” per bambini da 6 a 11 anni,
che frequentano la scuola primaria, prevedendo un numero di bambini
iscritti non superiore a n. 20.

Richiamata la D.D. n. 92 del 27.12.2018 avente per oggetto: “PROGETTO:
CENTRO POLIFUNZIONALE DI SCHEGGINO. SERVIZIO DI AIUTOCOMPITI PER
BAMBINI SCUOLA PRIMARIA. ANNO SCOLASTICO 2018-2019. CIG. Z0C26741BC.
DETERMINA A CONTRARRE.”;

Richiamata la D.D. n. 93 del 31.12.2018 con la quale era stato
affidato tramite il Mepa, il servizio di aiuto compiti alla ditta
“L’Incontro” Soc. Coop. Sociale di Norcia (PG) per Euro 17,30 oltre
iva di legge al 5% , (Costo orario servizio di Euro 18.17 Iva al 5%
compresa, con un costo giornaliero del servizio con n. 2
operatori/operatrici di Euro 72,68 iva compresa;

Considerato che l’importo totale presunto del servizio con n. 2
operatori/operatrici per n. 2 ore al giorno per un totale di n. 55
giorni è pari ad Euro 3.806,00 oltre iva al 5% (Totale costo servizio
Euro 3.998,00 iva al 5% compresa);

Dato atto che il servizio è stato regolarmente effettuato con n. 2
educatrici per n. 55 giorni totali, eseguendo le attività appresso
specificate:

-attività pomeridiana di: aiuto compiti a completamento ed
integrazione delle attività scolastiche, studio dell’inglese,
conoscenza della musica attraverso la studio di brani musicali diversi
nel loro genere, oltre che a spazi dedicati al gioco e
all’aggregazione.

-periodo effettuato: dal 31 dicembre 2018 a marzo 2019 per n. 5 giorni
settimanali (lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì) per un
totale di n. 55 giorni;

AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 16-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario2)
per i conseguenti adempimenti.

Il responsabile del presente procedimento amministrativo è l’Ass.3)
Ernesto Miraggio ai sensi dell’articolo 5 della Legge 7 agosto 1990,
n° 241.

-orario: dalle ore 16,30 alle ore 18,30 l’ingresso è consentito fino
alle 17,30;
con possibilita’ di cambiare il giorno o l’orario previo accordo tra

gli operatori e genitori;

-sede : presso l’attuale Scuola dell’Infanzia - P.zza 23 Luglio n. 5;
-nessun costo a carico delle famiglie.

Accertato che la ditta incaricata ha sempre rispettato le condizioni
stabilite e ha eseguito con puntualita’ e precisione il servizio
richiesto, con soddisfazione degli utenti che ne hanno gia’ richiesto a
questo Ente la prosecuzione;

Vista la fattura elettronica n. 32 del 26.03.2019, acquisita al
Prot.n. 1240 di questo Ente in data 27.03.2019, della ditta
“L’Incontro” Soc. Cooperativa Sociale O.N.L.U.S. con sede in Norcia
(PG) Via Legnano n. 46 (P.IVA 015710005444), dell’importo totale di
Euro 3.996,30 iva compresa;

Accertata la regolarita’ del Durc;

Ritenuto opportuno di procedere alla liquidazione della fattura n. 32
del 26.03.2019, alla ditta “L’Incontro” Soc. Cooperativa Sociale
O.N.L.U.S. con sede in Norcia (PG) per l’importo di Euro 3.996,30 da
imputare al cap. 1794 “Realizzazione progetti” del corrente esercizio
finanziario;

Vista la delibera del C.C. n. 9 del 23.02.2018 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione anno 2018;

RICHIAMATO  il decreto sindacale n. 1 del 15.01.2015 con il quale e’
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’area Amm.va del Comune di
Scheggino;

VISTI:
lo Statuto Comunale;-
il D.lgs n. 267/2000;-

DETERMINA

Di liquidare la fattura elettronica n. 32 del 26.03.2019,1)
acquisita al Prot.n. 1240 di questo Ente in data 27.03.2019, della
ditta “L’Incontro” Soc. Cooperativa Sociale O.N.L.U.S. con sede in
Norcia (PG) Via Legnano n. 46 (P.IVA 015710005444) per la
realizzazione del “Centro Polifunzionale per bambini da 6 a 11 anni
della scuola Primaria, residenti nei Comuni di Scheggino e di
Sant’Anatolia di Narco-A.S. 2018-2019”, come meglio specificato nel
seguente prospetto:

Somma
da

pagare

N. CAP.

N. data N. data

INT. Oggetto

1 1794 R
Realizzazione
progetti 93 31.12.2018

L’Incontro -
Coop.
Sociale -
Norcia – PG

Progetto: aiuto
compiti da gennaio a
marzo  2019
Prot. 1240 / 2019
CIG:   Z0C26741BC

      32 26/03/2019 3.996,30

Atto di impegno Creditore Oggetto della
fornitura

AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 16-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO

Fattura



=============================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 16-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,16-05-2019

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 261 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  30-05-2019  al 14-06-2019

Dalla Residenza Municipale, 30-05-2019

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 30-05-2019

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 16-05-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


